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Te nderuar,

Se pari, ju urgjme te gezoni shendet le plote!

Mé pérgjigjje té kerkeses suaj, nr. 41/21 prot., daté 09.04.2021, me objekt: "Kérkesé pér informacion dhe vénie né
dispozicion té dokumentacionit’, protokolluar né Kolegj me nr. 511 prot., daté 12.04.2021, ju bejme me dije si vijon:

Pér periudhén e kérkuar nga ana juaj, nga data 20.04.2020 deri mé 01.04.2021, né Kolegjin e Posagém té Apalimit
nuk ka pasur raste doréhaegje/shkarkim nga detyra apo emérime té késhilltaréve ligjoré apo ekonomiké (8 Njésisé sé
Shérbirmnit Ligjor.

Faleminderit!

Alida Begira

tediat dhe Marredheniet me Jashté

Koordinatare per
yrejtoria e Menaxhinmit te Ceshtjeve dhe Marredhénieve me Mediat dhe Publikun
noleg) i Posagem | Apelimit

Mlabile - +355692054104

idresa: Bulevard "Déshmoret e Kombit -, N 3, Tirane
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